
Zarządzenie Nr 8/2012 

Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia  16.01.2012  roku 

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2012 roku zadań publicznych 

w zakresie: pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, przeciwdziałania uzależnieniom i 

patologiom społecznym, wypoczynku dzieci i młodzieży, wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu, działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1, art.11 ust 1 pkt 1 i ust. 2, oraz art. 13 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2010r. 

Nr 234 poz. 1536) oraz uchwały Nr XI/73/11 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 17 

listopada 2011 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w Kostrzynie nad Odrą na 

2012 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 132, poz. 2524), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1.Ogłaszam  otwarty konkurs ofert na realizację w 2012 roku zadań publicznych zakresie: 

pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób, przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym, wypoczynku dzieci i młodzieży, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

i sportu, działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 

2. Szczegółowe informacje dotyczące warunków realizacji oraz trybu i kryteriów wyboru 

ofert zawiera ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację w 2012 roku zadań 

publicznych, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W otwartym konkursie ofert mogą uczestniczyć organizacje pozarządowe oraz podmioty, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, z 

wyłączeniem podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 4 w/w ustawy. 

 

§ 2. Wyboru ofert dokona Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą na podstawie oceny Komisji 

Konkursowej. 

 

§3. Skład Komisji konkursowej oraz regulamin pracy Komisji zostanie określony 

Zarządzeniem Burmistrza. 

 

§ 4. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy 

ogłoszeń oraz na stronie internetowej Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Opieki. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


